
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 
16 декабря 2024 г. г. Изобильный №                           1917 

 

 

 
Об утверждении стоимости одного дня горячего питания для обучающихся 
по образовательным программам основного общего и среднего общего обра-
зования общеобразовательных учреждений Изобильненского муниципаль-
ного округа Ставропольского края 

 
 
 
В соответствии со статьей 15 Закона Ставропольского края от                        

30 июля 2013 г. № 72-кз «Об образовании», постановления Правительства 

Ставропольского края от 28 августа 2020 года № 460-п «Об утверждении 

Порядка обеспечения бесплатным питанием обучающихся по образователь-

ным программам начального и общего образования в государственных обра-

зовательных организациях Ставропольского края или предоставления их    

родителям (законным представителям) денежной компенсации его стоимо-

сти», администрация Изобильненского муниципального округа Ставрополь-

ского края 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить стоимость одного дня горячего питания для обучающихся 

по образовательным программам основного общего и среднего общего обра-

зования общеобразовательных учреждений Изобильненского муниципально-

го округа Ставропольского края в размере 88,66 рублей.   

 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

исполняющего обязанности первого заместителя главы администрации 

Изобильненского муниципального округа Ставропольского края, замести-

теля главы администрации Изобильненского муниципального округа Став-

ропольского края Иова Г.И.. 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2025 года.  
 
 
 
Глава Изобильненского муниципального 
округа Ставропольского края               Р.А.Коврыга 
 
 
 


